
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 3.40 4.10 10 cents 16 cents 5.00 10.00 4.00 10.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 162.1億ドル 予 160.0億ドル 前 71.2万件 予 72.0万件 前 76.9 予 76.0

前 0.0% 予 0.1% 前 0.3% 予 0.1%

前 -2841億ドル 予 -2000億ドル

Asia

前 5.0% 予 5.0% 前 0.5% 予 0.0% 前 -0.2% 予 0.0%

前 -2.1% 予 -1.8%

Europe
前 1.6% 予 1.6% 前 12.6% 予 12.6% 前 208億ユーロ 予 185億ユーロ 前　1.1% 予 0.0% 前 -0.8% 予 -0.8%

前 39.0 予 46.0

前 0.2% 予 0.3%

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

 欧州中央銀行（ＥＣＢ）政策金利 

11月 月次財政収支 

12月 ＺＥＷ景況感調査

独 10月 貿易収支 

中 11月 消費者物価指数

独 11月 消費者物価指数

中 11月 生産者物価指数

日 11月 国内企業物価指数

 10月 鉱工業生産 ユーロ 7-9月期 四半期域内総生産 英 10月 月次国内総生産

11月 卸売物価指数

12月8日
COMEX/NYMEX ($) Gold (Feb) 

8.9

Mon Tue

1,879.8
1,866.1

1,874.9

11月 消費者物価指数

2020年12月9日

2,302.51,024.1
1,037.0
-12.4 

2,327.9
-23.4 

PM

1,024.00

2,318.00

1,868.00

Silver (Mar) Platinum (Jan) Palladium (Mar)

-0.058 

24.655
25.015

24.736

1,031.9

24.475

LBMA/LPPM Fixing ($)

12月7日

2,314.00

1,022.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは略横ばい、パラジウムは下落した。7-9月期非農業部門労働生産性改定値が予想外に下方修正されたほか、追加経済対策に

て共和党マコーネル上院院内総務が超党派の案を支持しない方針を示したたことにより全体的にリスクオフムードとなったものの、米食品医薬品局（FDA）が

10日の会合を控え、ファイザー開発の新型コロナウイルスワクチンの有効性に良好な見解を示したことにより、米株高となる中ゴールドは略横ばいでひけた。

シルバー・プラチナはゴールドと同様の値動きとなった。パラジウムは米国経済指標が悪化したことにより下落した。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。米国経済指標が予想より悪化したことにより、一時ドル売が優勢となったものの、その後ファイザー開発の新型コロナウイ

ルスワクチンの有効性について良好な見解が報じられたことで、ドル買が優勢となり底堅く推移した。ドル/円終値104.16、ユーロ/ドル終値は1.2104.

12月 ミシガン大学消費者態度指数前週分 新規失業保険申請件数 

AM

1,864.50

 Fixing Prices

2,355.0
2,355.01,044.9

1,863.9

337.6

38.0

196.3 683.6

505.838.0 726.2

8.7

309.4 1,407.9

2,091.5

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

24.550

10月 消費者信用残高

日 7-9月期 四半期実質国内総生産

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

Palladium ('000 oz)

388.6

-24.2 

2020/12/7

1.5

29.3

Gold (Moz)

英 10月 製造業生産指数

他社への転送･転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


